
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №4» 

 

ПРИКАЗ 

 

от 30.08.2024 г.         № 115-1 

«Об утверждении 10-дневного меню 

 и технологических карт на 2024-2025  учебный год» 

 

С целью организации сбалансированного рационального питания детей в 

МКОУ СОШ №4, строгого выполнения и соблюдения технологии 

приготовления блюд в соответствии с меню, выполнением норм и 

калорийности, а также осуществления контроля по данному вопросу в 2024-

2025 учебном году  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1.Утвердить 10-ти дневное меню для организации питания детей в МКОУ 

СОШ №4  (Приложение №1).  

2. Утвердить технологические карты, разработанные на основе «Сборника  

рецептур  блюд и кулинарных изделий. Нормативная документация для 

предприятий общественного питания. Учебно-методическое пособие /Сост 

А.В.Румянцев – 3-е издание переработанное и дополненное. –Москва.: 

Издательство «Дело и Сервис», 2002г./ ».  

3. Кладовщику Новичихиной Т.П. обеспечить своевременную заявку и завоз 

набора основных продуктов согласно 10-ти дневного меню, обеспечить 

выдачу продуктов питания и осуществлять постоянный контроль за 

условиями их хранения. 

4. Повару Лутовиновой В.М., строго соблюдать выполнение 10-ти дневного 

меню согласно технологическим картам.  

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

Директор школы   Дорохова А.Н. 


